EXECUÇÃO DOS 36 

RECURSOS FEDERAIS NO EXERCÍCIO DE 2022; Gastos dos recursos repassados 37 

a título de crédito ordinário no exercício de 2022 (incluindo os valores pagos com 38 

saldo reprogramado ou inscritos anteriormente em restos a pagar), R$ 1.537.489,71 39 

(Hum milhão, quinhentos e trinta e sete mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e 40 

setenta e um centavos); Bloco da Proteção Social Básica – recursos disponíveis no 41 

exercício de 2022, saldo na conta-corrente nº 112941 em 31/12/2021 R$ 11.439,01, 42 

receitas totais para o exercício de 2022 R$ 93.879,89 (noventa e três mil, oitocentos e 43

[...]

nove mil, novecentos e noventa e seis reais e vinte e sete centavos). Gastos dos 50 

recursos repassados a título de crédito ordinário no exercício de 2022 (incluindo os 51 

valores pagos com saldo reprogramado ou inscritos anteriormente em restos a pagar) 52 

R$ 1.147.728,88 (Hum milhão, cento e quarenta e sete mil, setecentos e vinte e oito 53 

reais e oitenta e oito centavos); AÇÕES DO COVID NO SUAS - PARA 54 

ACOLHIMENTO - PORTARIA 369, recurso disponíveis, saldo na conta corrente nº 55 

118834 em 31/12/2021 R$ 8.085,33 (oito mil, oitocentos e sessenta e três reais e 56 

dezesseis centavos) Saldo financeiro total R$ 8.863,16(Oito mil, oitocentos e sessenta 57

[...]

ACESSO AO MUNDO DO TRABALHO RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCÍCIO 59 

DE 2022_ Saldo na conta corrente nº 116807 em 31/12/2021 R$ 80.741,10( oitenta 60 

mil, setecentos e quarenta e um reais e dez centavos), tendo  receitas totais para o 61 

exercício de 2022 R$ 87.602,48 (oitenta e sete mil, seiscentos e dois reais e quarenta 62 

e oito centavos). 2-EXECUÇÃO DOS RECURSOS FEDERAIS NO EXERCÍCIO DE 63 

2022 - Gastos dos recursos repassados a título de crédito ordinário no exercício de 64 

2022 (incluindo os valores pagos com saldo reprogramado ou inscritos anteriormente 65 

em restos a pagar) R$ 23.052,38 (vinte e três mil, cinquenta e dois reais e trinta e oito 66 

centavos) - SALDO FINANCEIRO AO FINAL DO EXERCÍCIO DE 2022 - Saldo 67 

financeiro total R$ 63.750,10 (sessenta e três reais, setecentos e cinquenta reais e 68 

dez centavos); AÇÕES DO COVID NO SUAS PARA EPI - PORTARIA 369 - 69

[...]

RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCÍCIO DE 2022 - Saldo na conta-corrente nº 70 

118877 em 31/12/2021 R$ 224.772,03 (duzentos e vinte quatro mil, setecentos e 71 

setenta e dois reais e três centavos), ficando as receitas totais para o exercício de 72 

2022 R$ 246.384,39 (duzentos e quarenta e seis mil, trezentos e oitenta e quatro 73 

reais e trinta e nove centavos); SIGTV - PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS – 74 

INVESTIMENTO RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCÍCIO DE 2022, saldo na 75 

conta-corrente nº 11619X em 31/12/2021, no valor de R$ 6.740,44 (seis mil 76 

setecentos e quarenta reais e quarenta e quatro centavos). Tendo as receitas totais 77 

para o exercício de 2022, o valor de R$ 7.388,52 (sete mil, trezentos e oitenta e oito 78 

reais e cinquenta e dois centavos); AÇÕES DO COVID NO SUAS - PARA 79 

ALIMENTOS - PORTARIA nº 369 - RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCÍCIO DE 80 

2022, tendo saldo na conta-corrente de nº118850 em 31/12/2021 R$ 35.442,40 (trinta 81 

e cinco mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e três centavos);